

**Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №94  
Криворізької міської ради Дніпропетровської області**

вул. Промислова, 1а, м. Кривий Ріг, 50055, Тел./факс (0564) 70-10-30,  
e-mail: [kzs94@ukr.net](mailto:kzs94@ukr.net), код ЄДРПОУ 20221364

Від 30.06.2021 №173

**ЗАЯВКА КЗШ № 94  
на формування та планування бюджету на 2022 рік**

№ з/п	Найменування товарів, робіт та послуг	К-ть	Одиниця вимірювання	Вартість за 1 од. (грн.)	Сума
I	1.1. Ремонт підлоги в рекреаціях І,ІІІ поверхів, бібліотеки та шкільної їдальні:	2000	м.кв		
	- лінолеум	1000	м.кв	180	180000 грн. ✓
	- клей КС	100	кг	50	5000 грн. ✓
	- плінтус	500	м	20	1000 грн. ✓
	- шурупи	50	кг	15	750 грн. ✓
	- напільна плитка в шкільну їдальню	250	м.кв	200	50000 грн. ✓
	- поріг для закріплення лінолеуму	600	м	80	48000 грн. ✓
	1.2. Заміна вводу теплопостачання Д100,	10	м	2000	2000 грн. ✓
1.3. Заміна кранів на стояках системи опалення	204	шт.	100	20400 грн. ✓	
1.4. Капітальний ремонт туалетів	150	м.кв		500000,00 грн. ✓	
II	Придбання канцтоварів:				
	2.1. Канцелярські книги	20	шт.	50,00	1000 грн. ✓
	2.2. Папір А4	100	пачок	100,00	10000 грн. ✓
	2.3. Ручки	100	шт.	6,00	600 грн. ✓
	2.4. Олівець	100	шт.	3,00	300 грн. ✓
III	Придбати інвентар (столовий):				
	3.1. Технологічне обладнання				
	- кондиціонер з іонізатором	2	шт.	10000,00	20000 грн. ✓
	- тени для електроплит	16	шт.	350,00	5600 грн. ✓
	- тени для посудомийної машини	24	шт.	150,00	23600,00 грн. ✓
	- холодильник	2	шт.	15000,00	30000,00 грн. ✓
	- жарову шафу	1	шт.	55000,00	55000,00 грн. ✓
	- посудомийну машину	1	шт.	60000,00	60000,00 грн. ✓
	3.2. Столовий посуд				
	- Каструлі № 10,	1	шт.	600,00	600,00 грн. ✓
	- Каструлі № 20	1	шт.	600,00	600,00 грн. ✓
	- Тарілки мілкі	500	шт.	30,00	15000 грн. ✓
	- Тарілки глибокі	500	шт.	38,00	19000 грн. ✓
	- Стакани	500	шт.	15,00	6000 грн. ✓
- Дошки розробні	10	шт.	50,00	5000 грн. ✓	
IV	Придбати інвентар (спортивний):				
	Мати	10	шт.	3000,00	30000 грн. ✓
	М'ячі	30	шт.	300,00	9000 грн. ✓
V	Медикаменти:				
	- смекта	10	шт.	10,00	100,00 грн. ✓
- парацетамол 325	10	уп.	15,00	150,00 грн. ✓	

	- активоване вугілля	40	шп.	2,00	80,00 грн. ✓
	- септефрил	5	шт.	8	40,00 грн. ✓
	- рятівник	1	уп.	50,00	50,00 грн. ✓
	- лейкопластир бактерицидний	50	шт	2,50	100,00 грн. ✓
	- маски медичні	100	шт	10,0	1000,00 грн. ✓
	- рукавички медичні	50	пар	10,00	500,00 грн. ✓
	- цитрамон	20	шт	8,00	160,00 грн. ✓
	- перекис водню	5	шт	8,00	40,00 грн. ✓
	- корвалтаб	2	уп.	20,00	40,00 грн. ✓
VI	Придбати меблі: - стільці офісні для актової зали	100	шт.	350,00	35000,00 грн ✓
VII	Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників	54	шт.	200,00	10800,00 грн. ✓
VIII	Держпівірка - термометрів - манометрів	2 3	шт. шт.	200,00	1000,00 грн. ✓
IX	Повірка опору заземлення			2000,00	2000,00 грн. ✓
X	Повірка системи вентиляції			2000,00	2000,00 грн. ✓
XI	Гідравлічне випробування, промивка системи опалення			5000,00	5000,00 грн. ✓

В.о.директора



*[Handwritten signature]*

Ольга Копчик